
Uchwała Nr 5/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bestwinie 

z dnia 24 października 2014 r. 

 
w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w wyborach do rad 
gmin, powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast 
 
Działając na podstawie art.182 § 1 pkt. 2 i § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) Gminna Komisja Wyborcza 

w Bestwinie postanawia się co następuje: 

§ 1. 

Dla przeprowadzenia wyborów zarządzonych na dzień 16 listopada 2014 roku powołuje się 

Obwodowe Komisje Wyborcze w składach osobowych określonych w załącznikach do 

niniejszej uchwały: 

1) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Bestwinie w składzie 7 osób – zał. Nr 1 

2) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Bestwinie w składzie 8 osób – zał. Nr 2 

3) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Bestwince w składzie 7 osób –  zał. Nr 3 

4) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Janowicach w składzie 7 osób – zał. Nr 4 

5) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kaniowie w składzie 7 osób – zał. Nr 5 

6) Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kaniowie w składzie 7 osób – zał. Nr 6 

§ 2. 

Niezwłocznie przekazać niniejszą uchwałę powołanym członkom Obwodowych Komisji 

Wyborczych. 

§ 3. 

Powiadomić wyborców o składach osobowych komisji przez wywieszenie obwieszczeń         

w siedzibach Obwodowych Komisji Wyborczych. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
  
 

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Bestwinie 
 

Danuta Kwak 
  
  
      



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 5/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bestwinie 

z dnia 24.10.2014 r. 

  

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Bestwinie 

 

1. Piotr Gałuszka, zam. Kaniów 

2. Mateusz Ochman, zam. Janowice 

3. Magdalena Wróbel, zam. Bestwinka 

4. Aleksandra Bąbka, zam. Bestwina 

5. Karolina Czana, zam. Bestwina 

6. Marek Cierniak, zam. Janowice 

7. Brygida Jankowska, zam. Bestwina – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

  

  

  

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Bestwinie 
 

Danuta Kwak 
  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 5/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bestwinie 

z dnia 24.10.2014 r. 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Bestwinie 

 

1. Ewa Kozieł, zam. Janowice 

2. Katarzyna Wala, zam. Bestwina 

3. Gabriela Hebda, zam. Bestwina 

4. Izabela Maroszek, zam. Bestwina 

5. Maria Gawęda, zam. Bestwinka 

6. Anna Kłoda-Capek, zam. Kaniów 

7. Magdalena Wróbel, zam. Bestwina 

8. Małgorzata Zawiła, zam. Bestwina – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

  

  

  

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Bestwinie 
 

Danuta Kwak 
  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 5/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bestwinie 

z dnia 24.10.2014 r. 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 w Bestwince 

 

1. Władysław Kozieł, zam. Bestwina 

2. Jolanta Świerczyńska, zam. Bestwinka 

3. Kamil Owczarz, zam. Kaniów 

4. Mirosław Ślosarczyk, zam. Bestwinka 

5. Urszula Kuś, zam. Bestwinka 

6. Ewelina Pysz, zam. Bestwina 

7. Izabela Krzysztowska, zam. Bestwina – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

  

  

  

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Bestwinie 
 

Danuta Kwak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 5/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bestwinie 

z dnia 24.10.2014 r. 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Janowicach 

 

1. Dominik Kozieł, zam. Janowice 

2. Eliza Szeliga-Kraus, zam. Bestwina 

3. Kinga Matusiak, zam. Janowice 

4. Jerzy Zdrojewski, zam. Janowice 

5. Agnieszka Wojtyła, zam. Janowice 

6. Teresa Englart, zam. Bestwina 

7. Barbara Gołuszek, zam. Stara Wieś – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

  

  

  

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Bestwinie 
 

Danuta Kwak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 5/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bestwinie 

z dnia 24.10.2014 r. 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Kaniowie 

 

1. Katarzyna Kozieł, zam. Bestwina 

2. Barbara Konarska-Węgrzyn, zam. Kaniów 

3. Marcin Furczyk, zam. Kaniów 

4. Anna Skucha-Żaczek, zam. Bestwina 

5. Karolina Kuś, zam. Bestwinka 

6. Adrian Gawlas, zam. Kaniów 

7. Krystyna Bryksa, zam. Bestwina – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

  

  

  

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Bestwinie 
 

Danuta Kwak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 5/2014 

Gminnej Komisji Wyborczej w Bestwinie 

z dnia 24.10.2014 r. 

 

Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Kaniowie 

 

1. Piotr Kozieł, zam. Bestwina 

2. Elżbieta Grabowska, zam. Bestwinka 

3. Jacek Hańderek, zam. Kaniów 

4. Damian Tomanek, Bestwinka 

5. Anna Kalarus, zam. Kaniów 

6. Krzysztof Pysz, zam. Bestwina 

7. Katarzyna Hesek, zam. Kaniów – osoba wskazana przez Wójta Gminy 

  

  

  

Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Wyborczej 

w Bestwinie 
 

Danuta Kwak 
 

 


